
 

Vereniging Vrijzinnige Protestanten Zuid-Holland

WINST- EN VERLIESREKENING

GBKNR OMSCHRIJVING BATEN LASTEN BATEN LASTEN BATEN LASTEN

4110 Contributie leden en aangesloten colleges 3.795,00 3.960,00 3.930,00

4210 Giften 910,00 900,00 1.000,00

4310 Subsidie van VVP Nederland 600,00 625,25 627,88

4410 Ontvangen rente 10,00 0,58 6,04

4510 Collecte jaarvergadering 60,00 110,00 85,00

4710 Overige baten (onttrokken uit Fonds Dordrecht) 1.000,00 0,00 1.280,00

5110 Predikantenbijeenkomsten 600,00 0,00 0,00

5120 Provinciale ledenvergadering 800,00 312,40 330,00

5140 Ontmoetingszondag is niet gehouden 500,00 0,00 500,00

5230 Kerstattenties leden 350,00 0,00 0,00

5320 Reiskosten 500,00 49,44 235,33

5410 Provider 200,00 168,19 168,19

5420 Bankkosten 210,00 165,56 174,00

5450 bestuurskosten 1.000,00 263,70 123,40

5610 Contributie VVP Nederland 3.215,00 3.320,00 3.320,00

5710 Afdracht collecte jaarvergadering 60,00 110,00 85,00

5910 Overige lasten 1.000,00 0,00 1.280,00

Resultaat 2.060,00 -1.206,54 -713,00

Totalen 8.435,00 8.435,00 4.389,29 4.389,29 6.215,92 6.215,92

Begroting 2020 Resultaat 2019Resultaat 2020
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Vereniging Vrijzinnige Protestanten Zuid-Holland

BALANS

GBKNR OMSCHRIJVING DEBET CREDIT DEBET CREDIT

1110 ABN AMRO bestuursrekening 7.265,02 6.004,06

1120 ABN AMRO groeigemakrekening 8.685,84 8.685,33

1130 ASN Bank spaarrekening 11.044,03 11.043,96

1630 Debiteuren 0,00 515,00

2120 Kapitaal (voorheen algemene reserve) 16.794,50 15.722,96

2150 Fonds Dordrecht (v/h Reserve Dordrecht) 4.833,24 4.833,24

2160 Fonds Poortugaal 5.367,14 5.412,14

2220 Crediteuren 0,00 280,00

Totalen 26.994,89 26.994,89 26.248,35 26.248,35

2020 2019
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Vereniging Vrijzinnige Protestanten Zuid-Holland

BEGROTING

GBKNR OMSCHRIJVING BATEN LASTEN BATEN LASTEN BATEN LASTEN

4110 Contributie leden en aangesloten organisaties 4.035,00 4.035,00 3.795,00

4210 Giften 900,00 910,00 910,00

4310 Subsidie van VVP Nederland 600,00 600,00 600,00

4410 Te ontvangen rente 0,00 5,00 10,00

4510 Collecte jaarvergadering 60,00 60,00 60,00

4710 Overige baten 1.000,00 1.000,00 1.000,00

5110 Predikantenbijeenkomsten 600,00 600,00 600,00

5120 Provinciale ledenvergadering 800,00 800,00 800,00

5140 Ontmoetingszondag 500,00 500,00 500,00

5230 Kerstattenties leden 350,00 350,00 350,00

5320 Reiskosten 500,00 500,00 500,00

5410 Provider 200,00 200,00 200,00

5420 Bankkosten 210,00 210,00 210,00

5450 Bestuurskosten 1.000,00 1.000,00 1.000,00

5610 Contributie VVP Nederland 3.400,00 3.300,00 3.215,00

5710 Afdracht collecte jaarvergadering 60,00 60,00 60,00

5910 Overige lasten 1.000,00 1.000,00 1.000,00

Resultaat 2.025,00 1.910,00 2.060,00

Totalen 8.620,00 8.620,00 8.520,00 8.520,00 8.435,00 8.435,00

20202022 2021
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